Sexta-feira
3 de Maio de 2024
17 - Ano XII - Nº 2834 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NEJCMUM4MZNEMKVCQZC5MT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE CONTRARRAZÕES

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 043/2023.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/ Bahia, torna público o pedido de

CONTRARRAZÕES da PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 042/2023. Tipo: Menor Preço Global.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento Parcelado e Continuo de Uniformes

para os Alunos Matriculados na Rede Municipal de Lauro de Freitas - BA, Atendendo as Demandas

da Secretaria Municipal de Educação, nas Modalidades de Ensino: Creche, Educação Infantil Ensino

Fundamental I E II E EJA, por um Período de 12 (doze) meses, observadas as Especificações Técnicas

e as quantidades informadas no item 4, conforme as Especificações Constantes no Anexo I.

Impetrado pela empresa: Evolução Comercio e Distribuidora Ltda. - Processo Administrativo -

Nº 09863/2024, o inteiro teor encontra-se à disposição dos interessados, exclusivamente via

requisição por telefone: (71) 3288 8792 ou via e-mail: copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges

Soares. Pregoeira. Lauro de Freitas, 03 de maio de 2024.